DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FACE EM DEBATE:
CONSTRUÇÃO DE ARGUMENTOS E OPINIÕES POR MEIO DO FACEBOOK de autoria
de JACIARA LIMEIRA DE AQUINO, ZAILTON PINHEIRO GUERRA, foi publicado nos Anais
V SETEPE referente ao ISSN 2359-2044.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/64394

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/64394